

Premiär för Islandshästtävlingar på Falsterbo Horse Show!

Under sommarens Falsterbo Horse Show tar islandshästarna plats på Falsterbo Horse Show 6-14 juli.

10 och 11 juli kommer det bjudas på fartfyllda tävlingsklasser och show. Några av världens främsta ekipage kommer göra upp i femgång, fyrgång, tölt och showpass. Utöver klasser för proffsen kommer publiken även få uppleva slutfinaler för de bästa amatörerna som har kvalat till Falsterbo under våren.

Falsterbo Horse Show är en självklar mötesplats för alla hästintresserade och att nu öppna upp även för islandshästarna gör att bredden utav sporten visas på en och samma plats under nio fullspäckade dagar.

Som rådgivare till arrangemanget har Falsterbo Horse Show tagit hjälp av Magnús Skúlason, en av världens främsta Islandshästryttare och tränare med otaliga mästerskapsmedaljer i bagaget;

”Jag ser mycket fram emot Falsterbos satsning på Islandshästar. Det är fantastiskt att Sveriges största discipliner inom ridsporten samlas på en och samma plats!” säger Magnús.

Intresset för islandshästarna växer stadigt i hela Europa. Det märker Jennie Filipsson Eriksson och Rebecca Holmström som under två års tid har arrangerat Icelandic Power Show på Elmia, och som nu kommer att ingå i kommittén som driver tävlingarna på Falsterbo;

”Vi är väldigt glada och stolta över samarbetet med Falsterbo Horse Show och detta är ett stort lyft för sporten och vår fantastiska Islandshäst. Programmet blir härligt med både show och tävlingar för amatörer och proffs. Vi ser fram emot ett fantastiskt event i sommar” säger Jennie och Rebecca.

Tidsprogram släpps den 11 februari på www.falsterbohorseshow.com

Frågor kontakta:

Josephine Sjölin

josephine@falsterbohorseshow.com

Om Falsterbo Horse Show

Falsterbo Horse Show arrangeras i juli varje år och är Skandinavien största utomhusevenemang inom ridsport. År 2019 hålls tävlingarna 6-14 juli. Falsterbo Horse Show innebär inte bara internationell toppsport där svenska och internationella toppryttare tävlar i både hoppning och dressyr, utan är även en totalupplevelse med spänning, show, fest och trevliga människor. De senaste åren har evenemanget haft ca 60 000 besökare årligen. TV- sändningar från tävlingarna visades i hela 71 länder. Totalt delades det ut prispengar för 8,5 miljoner kronor. Läs mer om Falsterbo Horse show på www.falsterbohorseshow.com